(4) Sobre las pestes que padeció Sevilla en tiempos de maese Rodrigo puede verse Collantes de Terán, *Sevilla en la Baja Edad Media. La ciudad y sus hombres*, Sevilla, 1977, págs. 437-8.

ANTONIVS CARRION REVERENDO AC DOCTISSIMO VIRO
MAGISTRO RODERICO A SANCTA ELLA
ARCHIDIACONO DE REYNA
THEOLOGORVM FACILE PRINCIPI
SALVTEM PLVRIMAM DICIT

Quemadmodum, iucundissime pater ac Sacrae Theologiae magister, Parthorum regem sine munere nemo salutatur, ita te ego, doctorum princeps, salutaturus affero tibi pro munusculo epistolium, quem laeta fronte ac hilari uultu accipias quaeso. Non enim minus regia res est pauca 5
benigne ac libenter accipere quam magna largiri. Et quoniam hic libellus ad laudem fortassis proueniet tuam, qui tuum excellens nomen gestat in titulo, quum feriatu ac ociosus fueris a tantarum occupationibus rerum amplissimarum (quibus assidue detineris), perlegito. In biii 10
summa, quum nil agere uelis, hoc agito. Faxint superi 11v°
tantum sit ut hoc perpetuum pignus ac monumentum tuorum erga me meritorum ac fidei obseruantiae.

Nam quum mecum diu multumque cogitasset si fas esset barbari sermonis hoc quidem tuis mundissimis auribus 15
dedicare, comperi ex meditatione ac lucubratiuncula uigilanti mea: 'rudis locutor audaxque uocarer'. Maxime quia quum animo inspiciebam me apud te, utriusque linguae praelucentem uirum, apud quem nil nisi elegans, ingenio ac industria elaboratum afferri 20
debet, orationem esse habiturum, animo simul ac uiribus deficiebam, quasi nil tanto uiro tantaque tua sapientia dignum adducere sed nec meditari possem. Et quum

1-3 te...muneris aliquid afferre tanquam parthorum regem salutaturus...optabam LVC.MAR.de Hispan.laud.f.1v° || 2 sine munere OV.ars 1,453 am.1,8,67 || 4 laeta fronte VERG.Aen. 11,238 (cf.et OV.met.5,570) | hilari uultu CARM.de Bened.468 p.226 (cf.et OV.trist.5,1,40) || 8-9 otiosus atque feriatu AVG.civ.6,7 p.259 || 9 tantarum rerum OV.trist. 2,237 (cf.et CIC.epist.12,30,1,7 VERG.Aen.4,232 4,272) || 9-10 cum tantis rebus detinearis HOR.epist.2,1,1 || 10-11 in summa CIC.ad Q.fr. 2,15,3 || 11 di faxint CIC.epist.16,1,6,6 || 12-13 tuorum erga me meritorum CIC.epist. 1,1,1,3 || 14 Nam cum CIC.epist.fam. 1,1,2,4 id.ad Att.1,14,52 VALLA de uero bono, introd.et alibi | diu multumque MART.9,59,1 | si fas esset CIC.ad Q.fr.2,2,3,15 || 17 rudis locutor APVL. met.1,1,5 | audax locutor DON.Ter.Phorm.praef.153,3 || 18-19 utriusque linguae HOR.carm.3,8,5 || 19-20 nihil...nisi elegans CIC.epist.7,32,2,4 | nihil huc nisi perfectum ingenio elaboratum industria adferri oportere CIC.Manil.1 (cf.et BOETH.arithm.1) || 21 animum uiresque VERG.Aen.9,717 || 21-22 animo deficiebat VVLG.I Macc.4,27 | uiribus deficienti CAEL.AVR.chron.2,14,215 || 22-23 tanto digna...uiro OV. epist.15,150